
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 11 juli 2022

In het faillissement van
Faillissementsnummer

Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

Betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN

l. aangetroffen middelen
kas

bank

giro

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

4. overige baten
restitutie NUON

restitutie belastingdienst
rente

5. totaal

: HDD Fluids BV
: F 18/17/14
: 17 januari 2017
: mr. DJ. Klijn
: mr. P. van Rossum

subtot. incl. BTW mutaties

          

8.874, 46  

 

38. 300, 00

  

305, 31  
37. 889, 52  

338, 59  

85.707, 88  

totaal

          

Af te dra en BTW

8.874, 46

38. 300,00  

   

305, 31
37. 889, 52

338, 59

6. 647, 11

85.707, 88  6.647,11

6.

c.

VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

salaris curator

publicatiekosten
axa ie en ops e en

inventarislijst
verzekering roerende zaken
curatorenverzekering
kosten KvK en RDW
kosten boedelrekening
kostenafrekening Rabobank
uwv

totaal

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

totaal B

subtot. incl. BTW mutaties

           

77. 546, 05  

 

2. 420, 00
579, 50
100,00

45, 15  
15, 90

   

80.706, 60  

85. 707, 88  
80. 706, 60  

totaal

      

28, 23  

  

28,23  

 

28, 23  

Terug te ontvangen
BTW

77. 546, 05  

 

2. 420, 00  
579, 50
100, 00

45, 15
44, 13

80.734,83  

85. 707, 88
80. 734, 83

13. 458, 41

420, 00

13.878,41

saldo boedelrekening 5.001, 28  -28,23  4.973, 05



Rabobank Stad en Midden Groningen

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

3S.^

Rabobank

Bankcode

3251

Ten nome van

HDD FlUlds B V
qq P. van Rossum F18/17/001A
Westerbracht 19
7821 CD EMHEN

IBAN/ Rekeningnummer

NL<t7 RABO 0315 8628 31 EUR

Rente Type Tegenrekening
datum

BIC

RABONL2U

Datum aanmaak afschrift

11-07-2022

Datum vanaf

07-03-2022

Datum tot en met

10-07-2022

Totaal afgeschreven

28, 23

Naam/omschrijving Bedrag a f (debet)

Blad

l van l

Beginsaldo

5. 001, 28 CR

Eindsaldo

4. 973, 05 CR

Totaal bijgeschreven

0, 00

Bedrag bij (credit!

23-06 db NL10 RABO 0366 9é26 12 Rabobank
Kosten van 01-01-2022 tot 12-06-202
2

Verwerkingsdatumi 23-06-2022

28, 23

ac = acceptgiro
ba = betaalautomaat
bc = betalen contactloos

bg = betaalopdracht
bv=Betaalverzoek

eb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen
eb = bedrijven Euro-lncasso
ec = E-commerce
el = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat W
ld = IDEM.
kh= kashandeling
ok = OmnlKassa

pc=Payconiq
sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling
st = stomo Euro-incasso

tb = eigen rekening
te = terugboeking Eurobetaling
wb = wereldbetaling

CB = tegoed
D = tekort


